נעקוב כאן אחר השינויים החלים ב'נשמת האומה' והמשתקפים בשירים שבבסיסם סיפורי המקרא אודות שאול המלך המסמל את הגבורה ההרואית. נעקוב אחר המהלך

1. גורי ח', 'שירה וזמן - מערכות ערכיות בשלושה דורות בישראל', בתוך: כרם ד' (עורך), **מגוון דעות והשקפות בתרבות ישראל**, חוברת שנייה, ירושלים 1992 - תשנ"ב.
2. גורי מציין כי הוא פגש בד"ר פאוזי בדצמבר 1977 לאחר ביקור סאדאת בכנסת ישראל. בהמשך הוא מצטט עוד מדבריו: "אילו המודיעין הישראלי היה קורא את השירה המצרית לאחר מלחמת ששת הימים, היה יודע שמלחמת אוקטובר היא בלתי נמנעת" (שם, עמ' 98).